Об утверждении нормативов формирования

расходов  на  оплату труда  муниципальных
служащих  и о материальном  стимулировании

работников  администрации  сельского  поселения

Кулгунинский  сельсовет  муниципального
района  Ишимбайский  район

Республики  Башкортостан

    В соответствии  с  Законом Республики Башкортостан « О предельных нормативах размера оплаты труда местного самоуправления в Республике Башкортостан » от 16 июля 2007 года № 456-з и Постановлением  Правительства  Республики  Башкортостан  от 24 декабря 2013 года №  610   «Об утверждении  нормативов формирования  расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан», Совет  сельского поселения Кулгунинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан ,

РЕШИЛ:

   1.Утвердить  Положение  о порядке  и  условиях  нормативов формирования  расходов  на  оплату труда муниципальных служащих   и о материальном  стимулировании   работников  администрации  сельского поселения Кулгунинский сельсовет  муниципального района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан.  ( Приложение № 1 ).

Глава сельского поселения
Кулгунинский сельсовет

муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                       А.М.Мусин
с. Кулгунино
«27»  февраля 2014 года

№ 27/19